
OZN.

STRANA:

ŠÍŘKA x VÝŠKA (mm) CELKPOPIS

VÝPIS OKEN

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP

2

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací
--Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 7 -- 2 2 2 6460  x   890

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

8 ---- 1 -- -- 11250  x   2680

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací

Popis: Vchodové dveře jednokřídlové levé plné, plastové, 
s proskleným nadsvětlíkem

dveře - desky PUR
příčle v dvojskle

Povrch: Barva bílá

Kování: Bezpečnostní, klika - koule

Zasklení: nadsvětlík - izolační dvojsklo s distanč. plast. rámečkem,

-- ----Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 10 1120  x   1710 -- 9 9

Kování: Celoobvodové

                P ......pevné zasklení

-- ----Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

Kování: Celoobvodové

                P ......pevné zasklení

--11 1 1900  x   1560

---- -- 112 1200  x   1760 1 2

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací
Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

Poznámka: 
Rozměry okna jsou ve výpisu pouze orientační
před výrobou nutno změřit skutečné rozměry

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací

OZN.

STRANA:

ŠÍŘKA x VÝŠKA (mm) CELK

1

POPIS

VÝPIS OKEN

1

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP

2----2 -- --950  x   560 Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací
------ --2 1000  x   560 5 5Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

               bezpečnostní folie jednostranně
Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací
2----2 -- --3 900  x   560 Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

               bezpečnostní folie jednostranně
Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací
------ --1 1800  x   8904 Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

5 1120  x   1650 ---- ---- 6 6Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

Kování: Celoobvodové

                P ......pevné zasklení

---- ----Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

Kování: Celoobvodové

6 900  x   1650 1 1

Poznámka: 
Rozměry okna jsou ve výpisu pouze orientační
před výrobou nutno změřit skutečné rozměry

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací

OZN.

STRANA:

ŠÍŘKA x VÝŠKA (mm) CELKPOPIS

VÝPIS OKEN

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP

3

----Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

Kování: Celoobvodové

                P ......pevné zasklení

--13 1040  x   1375 -- 2 2

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací
------Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 830  x   83014 -- 3 3

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací
------Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové -- 3 315 600  x   830

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

-- --1200  x   1760

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací
Popis: Okno jednokřídlové, otvíravé, výklopné, plastové 

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

16 1-- -- 1

Poznámka: 
Rozměry okna jsou ve výpisu pouze orientační
před výrobou nutno změřit skutečné rozměry

                       5-komor. systém, Uw = 1,2 W/m²K, těsnění s mikroventilací

               bezpečnostní folie jednostranně
Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

Povrch: Barva bílá
Poznámka: "P" pevné zasklení v rámu

Povrch: Barva bílá
Poznámka: "P" pevné zasklení v rámu

Kování: Celoobvodové
Povrch: Barva bílá

Parapety: 
Vnější - poplastováný Al plech
Vnitřní - parapetní deska bílá lamino s nosem

Parapety: 
Vnější - poplastováný Al plech
Vnitřní - parapetní deska bílá lamino s nosem

Parapety: Vnější - poplastováný Al plech, vnitřní - nebude

Parapety: Vnější - poplastováný Al plech, vnitřní - nebude

Parapety: Vnější - poplastováný Al plech, vnitřní - nebude

Parapety: Vnější - poplastováný Al plech, vnitřní - nebude

               bezpečnostní folie jednostranně

Poznámka: "P" pevné zasklení v rámu

Poznámka: "P" pevné zasklení v rámu

Parapety: 
Vnější - poplastováný Al plech
Vnitřní - parapetní deska bílá lamino s nosem

Parapety: Vnější - poplastováný Al plech, vnitřní - nebude

Povrch: Barva bílá
Poznámka: "P" pevné zasklení v rámu
Parapety: 

Vnější - poplastováný Al plech
Vnitřní - parapetní deska bílá lamino s nosem

Povrch: Barva bílá
Poznámka: "P" pevné zasklení v rámu
Parapety: 

Vnější - poplastováný Al plech
Vnitřní - parapetní deska bílá lamino s nosem

Povrch: Barva bílá
Poznámka: "P" pevné zasklení v rámu

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

Poznámka: příčle v dvojskle

Poznámka: "P" pevné zasklení v rámu

Parapety: 
Vnější - poplastováný Al plech
Vnitřní - parapetní deska bílá lamino s nosem

Parapety: 
Vnější - poplastováný Al plech
Vnitřní - parapetní deska bílá lamino s nosem

Parapety: Vnější - poplastováný Al plech, vnitřní - nebude

Parapety: Vnější - poplastováný Al plech, vnitřní - nebude

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

Zasklení: Izolační dvojsklo s distančním plastovým rámečkem 

P

P P

P P

P P P

P

P P

P P

P P

P P P

P


